UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs  
missis**

**Venetijs, 27. Okt. 1501**

In sancte cecilie virginis [et] martyris. Introitus.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

ipso: et in nomine meo exaltabi-

**O** tur cornu eius. **Secreta.**  
**A** misericors deus: ut  
 hec nos salutaris oblatio: et a  
 proprijs reatibus indefinenter  
 expediat: et ab omnibus tuea-

tur aduersis. **Ps. Cxv.** Bea-  
 tus seruus quem cum venerit do-  
 minus inuenerit vigilante: amen  
 dico vobis: super omnia bona  
 sua constituet eum. **Postco.**

**P** Resta quod domine deus no-  
 ster: ut quorum festiuitate  
 votiuua sunt sacra: eorum nobis  
 salutaria intercessioe reddant.

**Ps. In sancto mena. Oio.**

**P** Resta quod opus deus: ut quod  
 beati mene martyr tui  
 natalitia colimus: intercessio  
 ne eius in tui nois amore ro-

bozemur. **Ps. Secre**  
**M** tneribus nostris quod  
 domine precibusque susceptis: et cele-  
 stibus nos munda mysterijs et  
 clemeter exaudi. **Ps. Postco.**

**O** A quod domine deus noster:  
 ut sicut tuorum comemoro-  
 ratioe scorum: tepozali gratula-  
 mur officio: ita perpetuo lete-  
 mur aspectu. **Ps. In sancte**

**T** uorum helisabeth. **Oio.**  
 corda fidelium deus mise-  
 rato: illustra: et beate helisa-  
 beth precibus gloriosis: fac nos  
 prospera mundi despiciere: et cele-  
 sti semp consolatione gaudere

**M** tnera domine nre **Sec.**  
 deuotionis offerimus  
 ut tibi gratia et nobis salutaria  
 beate helisabeth pia supplica-  
 tioe reddant. **Ps. Postco.**

**Q** uesumus opus deus: ut  
 quos salutaribus digna-  
 tus es erudire mysterijs: bea-  
 te helisabeth intercessio glo-  
 riosa reficiat celestibus alimen-  
 tis. **Ps. In sancte cecilie vir-**  
**ginis et martyris. Introitus.**

**L** oquebar de testimo-  
 nijs tuis in conspectu  
 regum: et non confun-  
 debar: et meditabar  
 in mandatis tuis: que dilexi ni-  
 mis. Beati immaculati in via:  
 qui ambulant in lege domini. **Ps. Hia.**

**O** Eus qui nos **Oratio.**  
 anua beate cecilie mar-  
 tyris tue solennitate letificas:  
 da ut quam veneramur officio  
 etiam pie conuersationis sequimur  
 exemplo. **Ps. Grad.** Audi filia  
 et vide: et inclina aurem tuam: quia con-  
 cupiuit rex species tuam. **Ps. Spe-**  
 cie tua et pulchritudine tua: intende  
 de prospera prece et regna. **Ps. Hia.**  
**Ps.** Quinq; prudentes virgines  
 acceperunt oleum in vasis suis cum  
 lampadibus: media autem nocte  
 clamor factus est: ecce sponsus  
 venit: exite obviam christo domino.  
**Offer.** Offerent regi virgines  
 post eas proxime eius offerent tibi.